
Obecní úřad

Cotkytle 3
561 32 Cotkytle

www.cotkytle.cz
+420 465 385 125
Id: ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
IČO:00278602

Váš dopis s čj.: OUCC 92/2022,
naše zn.: OUCC135/2022
listů: 1
příloh/listů: 0/0
Sp. znak/skart. lhůta: 84.1/S5

Vyřizuje: Vlastimil Jureček
Telefon: 465 382 125
E-mail: starosta@cotkytle.cz
Datová schránka: ze3a4ha

V Cotkytli dne 3. 2. 2022

Poskytnutí informace k žádosti ze dne 21. 1. 2022

Obec Cotkytle jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 21. 1. 2022 žádost o poskytnutí informace, kterou podala žadatelka, (dále jen „žadatelka“), doručenou obci Cotkytle (dále jen „povinný subjekt“) v listinné podobě, zaevidovanou pod čj. OUCC 92/2022 (dále jen „předmětná žádost“).

V předmětné žádosti byly požadovány informace:

- 1. Kterým zastupitelům byly odměny vyplaceny a v jaké výši byly odměny jednotlivým zastupitelům vyplaceny.*
- 2. Kdy a kým byly odměny pro jednotlivé zastupitele schváleny a jak bylo schválení odměn zdůvodněno.*

Na Vaši žádost bylo odpovězeno dopisem č.j. OUCC 91/2022, protože jiná informace neexistuje.

Vlastimil Jureček, v.r.

otisk razítka

starosta

Bankovní spojení : ČSOB a.s. č.ú. 111309115/0300 informace www.cotkytle.cz

Telefon 465382125

E-mail: obec@cotkytle.cz